Rua do Carmo, nº 29
4700-309 Braga

(+351) 253 201 360
geral@cimcavado.pt

Procedimento de recrutamento, com recurso a mobilidade interna na categoria, entre órgãos ou

serviços, com vista ao preenchimento de um posto de trabalho da carreira/categoria de Técnico

Superior na área funcional de Direito

(Bolsa de Emprego Público sob o n.º de Oferta OE202503/0661)

Alteração de Júri

Nos termos do disposto no n.º 9 do artigo 8.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, torna-se

público que, por despacho do Senhor Presidente do Conselho Intermunicipal da Comunidade

Intermunicipal do Cávado, Dr. Ricardo Rio, datado de 15 de maio de 2025, e por motivos de força

maior devidamente fundamentados, foi autorizada a alteração da composição do júri do presente

procedimento concursal, que passa a ter a seguinte constituição:

Presidente: Tiago Ferreira, Chefe de Equipa Multidisciplinar de Mobilidade e Transportes.

Vogais efetivos: Fátima Barbosa, Chefe da Divisão Administrativa e Financeira, que substitui o

presidente nas suas faltas e impedimentos e Diogo Pinto, Técnico Superior da área de Recursos

Humanos.

Vogais suplentes: Cecília Fernandes, Técnica Superior da área de Contratação Pública e Joana

Peixoto, Chefe de Equipa Multidisciplinar de Planeamento Territorial.

Braga, 15 de maio de 2025

A Chefe de Divisão Administrativa e Financeira

Maria de Fátima Oliveira Barbosa

C
ód

ig
o

Va
lid

aç
ão

: 4
E3

2Y
Q

9S
26

KK
5Z

FF
LW

P7
J5

R
N

4
Ve

rif
ic

aç
ão

: h
ttp

s:
//c

im
ca

va
do

.b
al

ca
oe

le
tro

ni
co

.p
t/

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 n
a

pl
at

af
or

m
a

es
Pu

bl
ic

o
G

es
tio

na
 |P

ág
in

a
1

/ 1

mailto:geral@cimcavado.pt
http://www.cimcavado.pt/

		esPublico Gestiona - Comunidade Intermunicipal do Cávado
	2025-05-15T12:52:53+0200
	Braga
	MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA BARBOSA - IDCPT-108941337
	Concordo